2006, ou seja, R$ 4.000,00 (quatro mil reais) declarados como pagos à Renata Ferrão Brience, R$ 7.000,00 (sete mil reais) declarados como pagos à Marco Luis Pimentel Higa e pelos pagamentos declarados como feitos à Unimed de Santos no total de R$ 8.806,43 (oito mil oitocentos e seis reais e quarenta e três centavos). 
Em face das informações prestadas, proponho o encaminhamento do processo ao Sr. Chefe do SEFIS com a proposta de que dada ciência ao contribuinte da informação fiscal elaborada e, após, encaminhamento à Delegacia da Receita Federal de Julgamento � DRJ II/SPO/SP.

[...]

base de 2005, exercício 2006, ou seja, R$ 4.000,00 (quatro mil reais) declarados 

como pagos à Renata Ferrão Brience, R$ 7.000,00 (sete mil reais) declarados 

como pagos à Marco Luis Pimentel Higa e pelos pagamentos declarados como 

feitos à Unimed de Santos no total de R$ 8.806,43 (oito mil oitocentos e seis 

reais e quarenta e três centavos).  

Em face das informações prestadas, proponho o encaminhamento do processo ao 

Sr. Chefe do SEFIS com a proposta de que dada ciência ao contribuinte da 

informação fiscal elaborada e, após, encaminhamento à Delegacia da Receita